1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示概不會因本公佈全部內
容或任何部分內容而産生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 A8 Digital Music Holdings Limited

A8 電媒音樂控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限責任公司)

（股票代號: 800）

關於多米音樂股份認購之關連交易之進展

茲提述本公司於二零一一年九月十九日發佈的關於本公司全資控制子公司茂禦

公司認購多米音樂之42.69%擴大後註冊資本及相關交易（「交易」）的公告（「該

公告」）。除特別說明外，本公告所用之詞彙與該公告使用之詞彙有相同涵義。

由于中国外匯管理部門最近实施了新政策，为了加快所有直接或間接擁有多米音

樂權益的中國居民依據中國法律须完成的在外匯管理部門的外匯初始登記（如该

公告所披露，此亦为多米音樂股份認購之先决條件之一），相关订约方将按外匯

管理部門要求使用新设立的海外特殊目的公司参与交易。預期茂禦公司将与相关

订约方等签署补充协议，但交易之商业条款及内容均维持不变。

本公司認為交易之商業條款沒有發生變化，未來適當的時候會再進一步發佈公告

以及時知會股東交易之進展。

承董事會命

A8 電媒音樂控股有限公司

劉曉松

主席兼執行董事

香港，二零一一年十二月二十一日

於本公告日期，本公司董事會成員組成：

(1)執行董事劉曉松先生及呂彬先生；

(2)非執行董事厲偉先生；  及

(3)獨立非執行董事陳耀光先生、許志偉先生及曾李青先生。